[bookmark: _GoBack]第10回 副首都推進本部（大阪府市）会議
次　　　第

日　時：令和５年９月５日（火）13時30分～
場　所：大阪府庁本館１階　大阪府議会　第１委員会室

○開　　会

大阪・夢洲地区特定複合観光施設区域整備　関連協定（案）等について

○閉　　会

【配付資料】
◇資料１ ・・・ 第10回 副首都推進本部（大阪府市）会議 出席者名簿

（議題１関係）
◇資料２ ・・・ 大阪・夢洲地区特定複合観光施設区域整備　関連協定（案）等について
◇資料３ ・・・ 実施協定の骨子案
◇資料４ ・・・ 事業用定期借地権設定契約書の骨子案
◇資料５ ・・・ 立地協定（立地市町村等）の骨子案
◇資料６ ・・・ 立地協定（土地所有者）の骨子案
◇資料７ ・・・ モニタリング基本計画の骨子案
◇資料８ ・・・ ＩＲ関連協定等の骨子案の主な用語定義等